
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.09.2024  № 320  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой администрации района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой 

вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 

празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:  

       –            Панову Галину Васильевну, помощника воспитателя 

Большеромановской средней общеобразовательной школы имени Юрия 

Сиверина, филиала муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа» Табунского 

района Алтайского края.  

                

        2.  Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний 

добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в обучение 

и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня 

учителя: 

         – Глинкову Ларису Владимировну, социального педагога 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская 

средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

       –     Булейко Валентину Владимировну, учителя химиии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

       –    Дерксен Светлану Андреевну, учителя начальных классов Самборской 

основной общеобразовательной школы, филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края.            

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Э.Н. Муртазину . 

 

Глава района П.В. Литке 

 


